
 

 

 

2025 年 2 月吉日 

各 位 

 

 

 

 

         

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JA 全農長野様 × 魚国総本社 コラボ食育企画について 

 INFORMATION 

株式会社魚国総本社では、 

「おいしいをもっと。すこやかをずっと。“Design food for your life”」をブランドスローガンとして、 

食を通じてお客様の健康増進に寄与できるよう、様々な活動に取り組んで参ります。 

 このたび、JA 全農長野様の広報誌に、弊社が協力して実施したコラボ食育企画が掲載されました。 

本企画は、長野県産青果物の魅力を伝えることを目的に、九州圏内の幼稚園・保育園を対象に行われています。 

 

今回の取り組みの詳細は、JA 全農長野様の広報誌にてご覧いただけます。以下のリンクよりアクセス可能です。 

広報誌掲載ページを見る 

PDF 版の閲覧はこちら 

 

JA 全農長野様および関係者の皆様のご協力に深く感謝申し上げます。 

今後も食育活動を通じて、持続可能な地域活性化に貢献してまいります。 

  

https://www.nn.zennoh.or.jp/greenrader/2024/11/post-106.html
https://www.nn.zennoh.or.jp/greenrader/backnumber/uploads/GR546_web.pdf

